«Утверждаю»

Глава  Администрации 

Миллеровского городского поселения
_____________________А.И. Чередниченко
от   12.10.2016г. №   4
ОТЧЁТ

о реализации муниципальной программы Администрации городского поселения «Развитие транспортной системы»

 за 9 месяцев 2016 года (далее – Отчёт)
 Приложение № 1 к  отчету  на 01.10.2016 года»  об исполнении плана реализации муниципальной программы: 

«Развитие транспортной системы» отчетный период  за 9  месяцев 2016 года.

	№

п/п
	Наименование основного

мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного

события программы
	Ответственный

исполнитель

(заместитель/

ФИО)
	Результат

реализации

мероприятия

(краткое описание)
	Фактическая

дата начала

реализации

мероприятия
	Фактическая

дата окончания реализации

мероприятия, наступление

контрольного

события 
	Расходы бюджета Миллеровского городского поселения на реализацию муниципальной программы, тыс.руб.
	Заключено контрактов на отчетную дату, тыс.рублей

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной

программой
	факт на отчетную дату
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.Подпрограмма «Развитие транспортной  инфраструктуры Миллеровского городского поселения»



	1
	Основное мероприятие 1.1.

Содержание автомобильных  дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них.
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А.А.
	Поддержание сети автомобильных дорог в надлежащем состоянии, выполнение полного комплекса работ.

Текущее содержание а/дорог, ямочный ремонт, уборка мусора, содержание светофорных объектов, дорожных знаков
	01.01.2016
	31.12.2016
	17609,8
	13417,5
	13417,5

	2
	Основное мероприятие 1.2.

Текущий ремонт тротуаров
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А.А.
	Ремонт тротуаров для поддержания их в надлежащем состоянии

	01.01.2016
	31.12.2016
	100,0
	0,0
	0,0

	3
	Основное мероприятие 1.3.

Приобретение инертных материалов (щебень, окатыш, фал) для отсыпки автомобильных дорог не имеющих твердого покрытия
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А.А.
	Капитальный ремонт  автомобильных дорог местного значения для поддержания их в надлежащем состояниии
приобретено:

фала-    тонн

щебня-  тонн

окатыш- тонн
	01.01.2016
	31.12.2016
	300,0
	0,0
	0,0

	4
	Основное мероприятие 1.4.

Текущий ремонт мостов и водостоков
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А.А.
	Поддержание в технически исправном состоянии мостов и водостоков. Производился  текущий ремонт мостов и водостоков


	01.01.2016
	31.12.2016
	300,0
	0,0
	0,0

	5
	Основные мероприятия 1.5.

Иные межбюджетные трансферты по переданным полномочиям на создание транспортных услуг
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А.А.
	Исполнение полномочий в части переданных полномочий по транспортным перевозкам
	01.01.2016
	31.12.2016
	405,3
	259,6
	0,0

	6


	Основное мероприятие 1.6. Транспортные услуги  (перевозка щебня, песка, фала)
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А.А
	Улучшение условий в сфере осуществления перевозок
	01.01.2016
	31.12.2016
	150,0
	149,9
	149,9

	7
	Основное мероприятие 1.7.
Капитальный ремонт внутригородских дорог и тротуаров 
2016г. – 3 объекта

2017г. – 3 объекта
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А.А.
	Расходы на строительство а/дорог:  расширение сети дорог местного значения с твердым покрытием
	01.01.2016
	31.12.2016
	7834,0
	3177,1
	3177,1

	8
	Основное мероприятие 1.8.

Строительство автомобильной дороги общегородского  значения от ул. Тургенева до ул. Московская  в г. Миллерово
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А.А.
	Увеличение сети дорог местного значения с  твердым покрытием
	01.09.2016
	31.12.2016
	376,4
	0,0
	0,0

	9
	Основное мероприятие 1.9.

Технический надзор по капитальному ремонту автомобильной дороги общегородского значения по ул. Российская- ул. Седова, ул. Леваневского- ул. Элеваторская в г. Миллерово
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А. А.
	Технический надзор по капитальному ремонту дорог 
	01.09.2016
	31.12.2016
	541,1
	0,0
	0,0

	
	Итого по подпрограмме  1:
	
	
	Х
	Х
	27616,6
	17004,1
	16744,5

	
	Контрольное событие программы
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения на территории Миллеровского городского поселения на 2014-20120 годы»



	10
	Основное мероприятие 2.1.

Нанесение пешеходной и дорожной разметки на улично-дорожную сеть»


	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А.А.
	Снижение количества пешеходов погибших в результате дорожно-транспортных происшествий на дорогах местного значения
	01.01.2016
	31.12.2016
	789,9
	761,8
	761,8

	11
	 Основное мероприятие 2.2. Приобретение светофоров
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А.А.
	Установка дополнительного оборудования на светофорные объекты
	01.01.2016
	31.12.2016
	343,1
	343,0
	343,0

	12
	Основное мероприятие 2.3. Разработка схем организации дорожного движения
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения Чередниченко А.А.
	Разработка схем организации дорожного движения 
	01.01.2016
	31.12.2016
	200,0
	200,0
	200,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по подпрограмме  2 
	
	
	
	
	1333,0
	1304,8
	1304,8

	
	Контрольное событие программы


	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	
	ВСЕГО по программе:
	
	
	Х
	Х
	28949,6
	18308,9
	18049,3


Приложение № 5  к отчету  на 01.10.2016г. Сведения  об использовании  средств бюджета Миллеровского городского поселения,

областного бюджета на реализацию программы «Развитие транспортной системы»
за 9  месяцев  2016 года.

	Статус
	Наименование

муниципальной программы, подпрограммы, основного

мероприятия
	Источники

финансирования
	Объем

расходов,

предусмотрен

муниципальной

программой

(тыс. руб.)
	Фактические

расходы

(тыс.руб.)

	Муниципальная

программа
	Развитие

транспортной системы
	Всего
	133132,9
	56320,7

	
	
	областной бюджет
	104183,3
	38011,8

	
	
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет, в т.ч. бюджет Миллеровского городского поселения


	28949,6
	18308,9

	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры Миллеровского городского поселения»
	Всего
	131799,9
	55015,9

	
	
	областной бюджет
	104183,3
	38011,8

	
	
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет, в т.ч. бюджет Миллеровского городского поселения
	27616,6
	17004,1

	
	
	Внебюджетные средства


	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования  местного значения и искусственных сооружений на них
	Всего
	17609,8
	13417,5

	
	
	областной бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	Федеральный  бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет, в т.ч. бюджет Миллеровского городского поселения
	17609,8
	13417,5

	
	
	 Внебюджетные средства


	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2.
	Текущий ремонт тротуаров
	Всего
	100,0
	0,0

	
	
	Областной бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет, в т.ч. бюджет Миллеровского городского поселения


	100,0
	0,0

	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.3.
	Приобретение инертных материалов
	Всего
	300,0
	0,0

	
	
	Областной бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет, в т.ч. бюджет Миллеровского городского поселения


	300,0
	0,0

	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.4.
	Текущий ремонт мостов и водостоков
	Всего
	300,0
	0,0

	
	
	Областной бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет, в т.ч. бюджет Миллеровского городского поселения
	300,0
	0,0

	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.5.
	Иные межбюджетные трансферты по переданным полномочиям на создание транспортных  услуг
	Всего
	405,3
	259,6

	
	
	Областной бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет, в т.ч. бюджет Миллеровского городского поселения
	405,3
	259,6

	
	
	Внебюджетные  средства
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.6.


	Транспортные услуги (перевозка щебня, песка, фала)


	Всего
	150,0
	149,9

	
	
	Областной бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет, в т.ч. бюджет Миллеровского городского поселения
	150,0
	149,9

	
	
	Внебюджетные  средства
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.7.
	Капитальный ремонт  внутригородских автомобильных дорог и тротуаров  2016г.- 3 объекта, 2017г. -3 объекта
	Всего
	107308,1
	41188,9

	
	
	Областной бюджет
	99474,1
	38011,8

	
	
	 Федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет, в т.ч. бюджет Миллеровского городского поселения


	7834,0
	3177,1

	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.8.
	Строительство автомобильной дороги общегородского значения от ул. Тургенева до ул. Московская в г. Миллерово
	Всего:
	5085,6
	0,0

	
	
	Областной бюджет
	4709,2
	0,0

	
	
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	Местный бюджет, в т.ч. бюджет Миллеровского городского поселения
	376,4
	0,0

	
	
	 Внебюджетный бюджетные средства 
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.9.
	Технический надзор по капитальному ремонту автомобильной дороги общегородского значения по ул. Российская- ул. Седова, по ул. Леваневского- ул. Элеваторская г. Миллерово
	Всего:
	541,1
	0,0

	
	
	Областной бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	Местный бюджет, в т.ч.  бюджет Миллеровского городского поселения
	541,1

	0,0

	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0

	 Подпрограмма 

2
	«Повышение безопасности дорожного движения на территории Миллеровского городского поселения на  2014-2020 годы»
	Всего
	1333,0
	1304,8

	
	
	Областной бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	Федеральный 
	0,0
	0,0

	
	
	Местный бюджет, в т.ч. бюджет Миллеровского городского поселения
	1333,0
	1304,8

	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.
	Нанесение пешеходной дорожной разметки на улично-дорожную сеть.
	Всего
	789,9
	761,8

	
	
	Областной бюджет 
	0,0
	0,0

	
	
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет, в т.ч. бюджет Миллеровского городского поселения
	789,9
	761,8

	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2.
	Приобретение светофоров
	Всего
	343,1
	343,0

	
	
	Областной бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет, в т.ч. бюджет Миллеровского городского поселения
	343,1
	343,0

	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.3.
	Разработка схем организации дорожного движения
	Всего
	200,0
	200,0

	
	
	Областной бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0

	
	
	местный бюджет, в т.ч. бюджет Миллеровского городского поселения
	200,0
	200,0

	
	
	Внебюджетные средства
	0,0
	0,0


Приложение №  8   к отчету на 01.10.2016  Информация о соблюдении условий софинансирования  расходных обязательств Миллеровского городского поселения при реализации основных мероприятий муниципальной программы Миллеровского городского поселения  за 9 месяцев 2016 года «Развитие транспортной системы»
	Наименование основного мероприятия муниципальной программы
(по инвестиционным расходам - в разрезе объектов)

 
 
	Установленный объем софинансирования расходов  (%)
	Объем фактических расходов

	
	за счет средств федерального бюджета
	за счет

средств областного бюджета 
	за счет 

местного

 бюджета 
	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств областного бюджета
	за счет 

местного

 бюджета

	
	тыс. рублей
	%
	тыс. рублей
	%
	за счет местного  бюджета  всего
	в т.ч.  за счет бюджета Миллеровского городского поселения
	тыс. рублей
	%
	тыс. рублей
	%
	за счет местного  бюджета  всего
	в т.ч.  за счет бюджета Миллеровского городского поселения 

	
	
	
	
	
	тыс. рублей
	%
	тыс. рублей
	%
	
	
	
	
	тыс. рублей
	%
	тыс. рублей
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Капитальный ремонт внутригородских автомобильных дорог и тротуаров 2016г- 3 –объекта,
2017г. – 3 объекта.
	0,0

	-
	99474,1
	92,7-
	7834,0
	7,3
	7834,0
	7,3
	0,0
	0
	38011,8
	92,3
	3177,1
	7,7
	3177,1
	7,7

	2.Строительство автомобильной дороги общегородского значения от ул. Тургенева до ул. Московская в г. Миллерово
	0,0
	-
	4709,2
	92,6
	376,4
	7,4
	376,4
	7,4
	0,0
	-
	0,0
	-
	0,0
	-
	0,0
	-

	ВСЕГО:
	0,0
	-
	104183,3
	92,7
	8210,4
	7,3
	8210,4
	7,3
	15663,5
	27,6
	38011,8
	92,3
	3177,1
	7,7
	3177,1
	7,7


Заместитель главы 

Администрации Миллеровского городского поселения                                                                        А.А. Чередниченко

Начальник отдела муниципального хозяйства 

Администрации Миллеровского городского поселения                                                                                    В.А. Кугут

Начальник финансово-экономического отдела

 Администрации Миллеровского городского поселения                                                                           И.Н. Усминская

Начальник отдела бухгалтерии - главный бухгалтер

Администрации Миллеровского городского поселения                                                                              Е.А. Морозова
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